1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07.2021 № 1323
Валдай

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Валдайского муниципального района:
от 08.05.2020 № 624 «О порядке предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере охраны окружающей среды и защиты животных»;
от 18.11.2020 № 1774 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере охраны окружающей среды и защиты животных»;
от 11.12.2020 № 1939 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере охраны окружающей среды и защиты животных, и состав комиссии по отбору организаций – получателей субсидии, осуществляющих деятельность в сфере охраны окружающей среды и защиты животных».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						                                 Е.А.Гаврилов